
UCHWAŁA NR XIV/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.); 

Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, będącej własnością Gminy Miastko, położonej w granicach działek 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako numery 4 oraz 21/30 w obrębie Cztery 
miasta Miastko, nadaje się nazwę: Jabłoniowa. 

§ 2.  

Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 zaznaczony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7902E566-BD6F-43D9-85E2-438FF0D25819. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/109/2025 

Rady Miejskiej w Miastku 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7902E566-BD6F-43D9-85E2-438FF0D25819. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 
 

1. Wyjaśnienie celu i przewidywanych skutków podjęcia uchwały.  
 

Niniejsza uchwała ma na celu nadanie nazwy ulicy Jabłoniowa dla drogi wewnętrznej usytuowanej na 
działkach oznaczonych numerami 4 oraz 21/30, płożonych w obrębie Cztery miasta Miastko.  
Przy wskazanych działkach stanowiących drogę wewnętrzną powstały zabudowy mieszkalne,  
dla których nie ma możliwości ustalenia adresu z numerem porządkowym, bez uchwalenia nazwy ulicy.  

Nazwę proponuje się zgodnie z wytycznymi w sprawie nazewnictwa ulic – jednorodna rodzajowa w 
stosunku do istniejących w danej okolicy ulic, które noszą nazwy związane z drzewami owocowymi typu: 
Czereśniowa, Morelowa, Owocowa, Sadowa itd. 

Nadanie nazwy wskazanej w projekcie uchwały ulicy pozwoli również na realizację zadań Gminy 
wynikających z art. 47a ust. 1 pkt. 1 oraz art. 4b ust. 1, 2 i 4 ustawy  dnia 17 maja 1989 r. - Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 
Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (t. j. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 125), w szczególności na ustalenia numerów porządkowych oraz prowadzenia 
ewidencji miejscowości, ulic i adresów.  
 
2. Przedstawienie aktualnego stanu faktycznego i prawnego w dziedzinie, której ma dotyczyć 

uchwała. 
 
Dotychczasowo droga wewnętrzna usytuowana na działkach numer 4 i 21/30 położne w obrębie Cztery 

m. Miastko, nie posiadała nazwy ulicy.  
 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych 
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 360 ze 
zm.), a także wznoszenia pomników.  

 
3. Wskazanie źródła finansowania, jeżeli projektowana uchwała pociąga za sobą obciążenia dla 

budżetu Gminy.  
 
Zgodnie z art. 8 ust. 2, 3 i 4  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 360 ze zm.). 
Źródło finansowania: dział 600 – transport i łączność; rozdział 60016 – drogi publiczne gminne. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7902E566-BD6F-43D9-85E2-438FF0D25819. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-03-28T10:33:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




